EXP - 2025 - 19751 #UNNE - Dirección de Gestión Económico Financiera - Recursos Propios percibidos (por 

origen y concepto) - Mes de julio de 2025. El Consejo Directivo resuelve: 1°) Aprobar los Recursos Propios 

percibidos (por origen y concepto) durante el mes de julio 2025, por el monto de $ 32.512.821,54 (treinta y dos 

millones quinientos doce mil ochocientos veintiuno con cincuenta y cuatro centavos) de acuerdo al detalle que 

figura en el Anexo del presente.------------------------------------------------------------------------------------------------- 

EXP - 2025 - 19746 #UNNE - Dirección de Gestión Económico Financiera - Solicitud de aprobación de las